(หนา ๖ มม.) จำนวน ๕ เส้นๆละ ๑๕๔๐ บาท 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

ซื้อเหล็กแบบ ๒x๖ ม. (หนา ๖ มม.) จำนวน ๕ เส้นๆละ ๑๕๔๐ บาท จำนวน ๑ งาน ผู่ได้,ร'บการคดเลอก 
ได้แก่ บริษัท ก.รุ่งเรืองถาวร จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เบ็เนเงินท้ัง 
ส้ิน ๗,๗๐๐.๐0 บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า 
ยอื่นๆ ท้ังปวง